

2024년 05월 13일 09시 39분

기록으로 보는 시정 - 전체

투자협약서

2020.03.18 14:08 조회수 494 등록자 권도균

투자협약서

목포시와 (주)부일신소재는 다음과 같이 투자협약을 체결한다.

- 1. (주)부일신소재는 목포시에 다음과 같이 투자하며, 공장 설립 시 친환경에너지 설비를 적극 도입한다.
 - 투자지역 : 목포 세라믹일반산업단지(3,916m²)
 - 투자분야 : ZrO2 시계 부품소재, 핸드폰 케이스 생산
 - 투자규모 : 투자액 50억원, 고용인원 18명
 - 투자기간 : 2013년~2014년
- 2. 목포시는 (주)부일신소재의 성공적 투자를 위하여 행ㆍ재정적 지원에 최선을 다한다.
- 3. 본 투자협약서는 표기일자에 작성하고 목포시, (주)부일신소재 대표자가 서명함으로써 효력을 발생하며, 2부를 작성하여 각 1부씩 보관한다.

2013년 3월 28일

(주)부일신소재

대표이사 이 광호

정 종 득

✓ 제목 	투자협약서
✓ 생산년도	2013.03.28
✓ 구분	공공기록물
∨ 유형	기타
✓ 소장처	목포시
✓ 정보	목포시와 부일신소재는 다음과 같이 투자협약을 체결한다.

첨부파일

△ (주)부일신소재.pdf_page_1.jpg (430 hit/ 285.7 KB)

□리보기

전체(Zip)다운로드

지한 다음글 다음글 투자협약서 투자협약서

 ${\bf COPYRIGHT} @ {\bf MOKPO-SI. ALL RIGHT RESERVED}.$

MokPo-Si **Web Contents**

